
 

МКОУ «Куркинская средняя общеобразовательная школа№2» 

структурное  отделение  начального общего  образования с дошкольными группами 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 01 » сентября  2015 г.                                                                                    № 33 Б 

 

«Об организации работы по внедрению Всероссийского физкультурно –спортивного 

комплекса «Готов к труду  обороне» в школе» 

В целях исполнения Указа Президента от 24.03. 2014г. № 172 «О Всероссийском 

физкультурно –спортивном комплексе «Готов к труду  обороне», реализации плана 

мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно –спортивного 

комплекса «Готов к труду  обороне», утверждённого министерством образования 

Тульской области от 23.01. 2015г.  

Приказываю: 

1. Назначить ответственных: 

1.1. Хворых Н.А ., старшего воспитателя – за организацию работы и обеспечение 

необходимых условий для проведения тестирования учащихся по видам испытаний 

комплекса ГТО, отвечающих требованиям соответствующих нормативно –правовых 

актов, в том числе готовности физкультурно – спортивного оборудования. 

1.2. Логинову О.В, инструктора по физической культуре – за  подготовку необходимой 

документации дляучастия обучающихся в тестировании видов испытаний комплекса ГТО, 

за проведение спортивно – массовых , физкультурно – оздоовительных и инфомациооно – 

пропагандистских мероприятий, посвящённых ВФСК «ГТО» 

1.3. Классныхруководителей – за разъяснительную работу с учащимися, родителями   по 

вопросам внедрения ВФСК «ГТО» 

 

 

 

Директор         _________          _________________              / А.Г Сазонов. / 

 


